別記様式（平成 29 年度版）

熊大復興の意気や溢るる奨学金給付申請書

平成  年  月  日

熊本大学長 殿

                 学部･研究科・教育部等･年次：

                 学生番号：

                 氏名(自署)：

                 連絡先携帯番号：

                 本人住所：

                 保護者住所：

                 保護者氏名：

熊大復興の意気や溢るる奨学金制度実施要項に基づき、所定の書類を添えて奨学金の支給を

申請します。

《該当する□にチェックしてください。》

１．該当する申請区分にチェックしてください。
区 分 被  災  状  況 申 請

学資負担者

学資負担者が熊本地震により死亡又は行方不明 □有 □無

熊本地震の影響により、失業し、又は就業の見込みが立

たないことにより、経済的に困窮
□有 □無

学資負担者の家屋 全壊又は大規模半壊 □有  □無

２．申請等の有無を□にチェックしてください。

区 分 申  請  状  況 申請等

 地震特別枠の「前期分授業料」免除 申請 □有 □無

通常の「前期分授業料」免除 申請 □有 □無

年間 1,200 千円以上又は、1,200 千円未満の給付型奨学金

を受給(受給予定)している。

(有の場合奨学金の名称：              )

□有 □無

３．提出書類(該当する書類の□にチェックしてください。)

□ 熊大復興の意気や溢るる奨学金給付申請書(必須)

※以下の書類については、申請区分に応じて必要な書類を添付してください。

□ 学資負担者の死亡(又は行方不明)を証明する書類

□ 学資負担者の失業等を証明する書類

□ 市区町村長発行の罹災証明書

□ その他審査の過程で必要な書類